



Kalle Piilonen.

Tilstat-iltana kuoli Äänekoskella pitemmän sairauden jälkeen tilanomistaja Kalle Piilonen 75:nneellä ikävuodellaan.

Wainajassa poistui majan majoille aikanaan paikkakunnan huomattavin liikemies ja sen keskeisin henkilö. Nuoruudessaan Piilonen toimi pitkipäällikönä Paul Wahl & Co:n sekä Kymmenlaintaustyhtiön palveluksessa, samalla perustaen myös itselleen huomattavan sahan, hankkien itselleen kymmeniä maatiloja ja pari laivaa, — siihen aikaan Keski-Suomen oloissa verrattain huomattava talos, — puutarhalikkeittänsä warten. Myöhemmin hän myi tämän liikkeensä ja useimmat maatilansa ruweten etupäässä harjoittamaan maanviljelystä kotitalollaan Piilolassa.

Yhteiskunnallisiin ja waltiollisiin riemtoihin ja harrastuksiin otti wainaja aina kuolemaansa saakka erittäin innokkaasti osaa. Wiltasaaren ja Uusimaan tuomiokuntain walitsemana oli Piilonen w. 1888, 1894, 1899, 1900 ja 1904—05, siis wiisillä eri waltiopäiwillä talonpoikaissäädyn edustajana. Katsilla viimeisillä waltiopäiwillä kaului hän rautatiewaliofantaan, waltattaen täällä erittäin huomattawasti Jyväskylän—Suolahden radan alkaansaamiselle, ennen muuta silloin päätwäjärjestyksessä olleita ratoja.

Siwistysriemtoihin wainaja otti aikoinaan myös erittäin innokkaasti osaa, awustaen aineellisestikin useita Keski-Suomen kuntia kansakoulujen perustamisessa. Hän oli ensimmäisen kansakoulun puuhaaja Äänekoskellekin, ollen Hirvönkyllän kansakoulun johtokunnan ensimmäinen esimies 1885. Äänekoski on wainajalle suuressa kiitollisuuden welassa siitäkin, että Keski-Suomen kansanopisto saatiin sijotetuksi juuri sinne, wainaja kun lahjotti opiston työssänsä sen ensimmäiset rakennukset. Tunnettuja ovat myös wainajan lahjotukset Jyväskylän yliopistorahastoon ja Äänekosken seurakunnalle kirkon aikaansaamiselle ja rakentamiselle. Piilonen oli Äänekosken säästöpankin perustaja kauluen sen ensimmäiseen hallitukseen ja koko pankin olemassaolajan sen isännistööön.

Sanalla sanoen ei Äänekoskella aikoinaan ollut sitä liikettä tai yhteiskunnallista yrittystä, mihin wainaja ei olisi tavalla tai toisella oltanut osaa. Wilme vuosina oli Piilonen heikentyneen terweytensä wuoksi wetähtynyt syrjään julkisesta elämästä, mutta seuraasti kuitenkin suurella mielenkiinnolla kaikilla waltiollisilla ja warsinakin kotiseutunsa tapahumia. Wainajan kotitalo Piilola on aina ympäri Keski-Suomen ollut tannetta suuresta wieraanwaraisuudesta ja anteliaisuudesta. Ei ollut sitä wierasta läheltä tai kaukaa, jota ei talossa aina olisi ranskaasti syötetty ja juotettu. — Warmaan monet kalpausella muistelemat nyt pois mennyttä.

Wainajaa suree lähinnä puoliso ja lapset perheineen.